2025 年 2 月 19 日

お取引先各位                                           ピュア･フィッシング･ジャパン株式会社

〒135-0042 東京都江東区木場 2-15-12 MA ビル

(代表) TEL: 03-6860-5180

（カスタマーサービス直通) TEL: 03-6860-5185

ガルプ！アライブ製品についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記製品につきまして、液体内に沈殿物が見受けられる現象についてお知らせ致します。

液体内の沈殿物は、気温変化等により液体内成分が固形化したものであり、製品本体の品質には問題ございませ

んので、変わらずご使用いただけます。

何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

                 以上

製品コード JAN/UPC 製品名

1140599 028632248492 GAJBSDN2-PK ガルプ!A!ベビーサーディン2

1140600 028632248508 GAJBSDN2-PW ガルプ!A!ベビーサーディン2

1204839 028632266748 GAJBSDN2-GL ガルプ!A!ベビーサーディン2

1204840 028632266755 GAJBSDN2-CH ガルプ!A!ベビーサーディン2

1204841 028632266762 GAJBSDN2-OT ガルプ!A!ベビーサーディン2

1160749 028632259207 GAJMI1-BS ガルプ!アライブミノー1

1160750 028632259214 GAJMI1-CS ガルプ!アライブミノー1

1160751 028632259221 GAJMI1-ES ガルプ!アライブミノー1

1160753 028632259245 GAJMI1-SMLT ガルプ!アライブミノー1

1160754 028632259252 GAJMI1-WMPR ガルプ!アライブミノー1